第 1頁，共 1頁

                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙

裝

訂

線

台灣區車輛工業同業公會  函
會址：台北市復興南路 1 段 390 號 9 樓之 4

聯絡人：林憶苓     分機 136

電話：(02)27051101

傳真：(02)27066440

電子信箱：ellinn@ttvma.org.tw

受文者：本會相關會員廠

發文日期：中華民國 108年 12月 16日

發文字號：(108)台車工字第 108477號

速別：ㄧ般件

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：檢送本會「2020 年菲律賓國際汽機車零配件暨維修工具展」，參展辦

法及報名表如附件，歡迎  貴會員廠踴躍報名參加。

說明：

一、 菲律賓國際汽機車零配件暨維修工具展(PHILAUTO 2020)預訂於 2020 年 7月 9-

11日假馬尼拉 SMX 展覽中心舉行。為菲律賓當地唯一針對汽車零配件主題的展

覽，也是菲律賓最國際化，專注於汽車、商用車及輪胎等的專業商展，絕對是

國內業者進軍菲律賓的最佳平台。

二、 國際貨幣基金 (IMF) 表示菲律賓人均 GDP 已達 3 千美元，豐田汽車在菲律賓

銷售量成長 26.95%，達 158,728 台，市佔率達 44.14% 最高。三菱汽車市佔

率為 17.08%，賣出 61,400 台，成長 13.52%。福特汽車賣出 33,688 台，年

增 32.77%，市佔率為 9.37%。菲律賓是東南亞市場汽車成長率第三高的國家，

根據東盟汽車聯合會 (ASEAN Automotive Federation) 數據顯示，2016 年 1-

10 月新加坡汽車銷售量成長最快，年增率達 50.3%，其次為越南的 32.1%。

三、 本會為積極協助會員廠商拓展東南亞市場特組團參展，並擬申請經濟部國際貿

易局補助，如獲核准本會將依規定回饋參展廠商。

四、 檢附本屆參展辦法及報名表，貴會員廠如有意參展，請依參展辦法填妥並備齊

相關資料，以完成正式報名手續。

正本：本會相關會員廠

副本：